Contratado.................:  WELAINE DE JESUS MOURA RIBEIRO,
CNPJ: 24.542.255/0001-44, Rua Aureliano de Medeiros, 387, CEP:
59.470-00, Centro, Riachuelo/RN.          
            Prazo................:  31 de dezembro de 2024.
            Valor total: R$ 4.498,00 (quatro mil, quatrocentos e noventa
e oito reais)
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.